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I'mapospamareas Delta RD-2

I'unpoGyp Delta RD-2 siBnsieTcsi caMbIM MaJ€HBKUM CpEIH BCei
nuHelku rupoOypos Delta. [IpennazHaueH a1 MOHTaXka Ha pa3iIUuHbIe
MUHH [IOTPY34YUKHU U MMHH DKCKAaBaTOPbl OTEYECTBEHHOIO U

3apy0eKHOT0 IPOM3BOJICTBA, MOHTUPYETCS C IIOMOLIBIO MEPEXOTHON

IIJINTHI UK IIOABECA.

TexHu4yeckne XapaKTepUCTUKH

Macca 6a30BO¥ MaIlINHEI, T:

Tun MammHeI:

Kpytsmuii moment, Hm:
MaxkcuMaiabpHOe daBiieHue, Oap:
IToTox Macna, J1/MHUH:

Yacrora BparieHus, 00/MHH:

JlinHa cTaHAAapPTHBIX ITHEKOB, MM:
JuameTp cTaHIApPTHBIX ITHEKOB, MM:

Maccar HUAPOBpAIIATCIIA, KT

I'pa¢uxu npousBoaurensHoctu Delta RD-2

CkopocTb Bpatenus rupodypa Delta RD-2

KpyTsmuit MomeHT runpobypa Delta RD-2

Kommnuiekrtauust ruapodypa Delta RD-2

1-2,5

MUHH 3KCKaBaTOp
639-2190
1170-24010]

25-27

43-99

111200

100-450

1147

Kommext PYKABOB BBICOKOT'O JaBJICHUS ITaner co CTOIIOPOM Ha Ball rm[po6ypa JUIA Q)HKCaLII/II/I mrHeka Ilamerr

JUTSI TIOABECKHU TUAPOOypa

Cpok nocraBku
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